
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 10.05.2025 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Спартак од Скопје Капацитет на сала 300 14 9
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 31 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:21 1 Ивановска Јана 1676 0 1 0

Т2 5 Димчевска Галена 1619 24 28 30 3 18:45 2 0

Т3 7 Андовска Зорица 1351 3 5 16 20 32 34 36 42
47 52

10 2 1

7 М 8 Козарова Мелани 1357 59 1 3 1

Досу. 4 10 Самарџиоска Теа 1356 29 57 30 3 44:31 4 1

Реал. 3 11 Стојановска Марија 1612 25 35 2 4 2

12 Самарџиоска Сара 1354 0 5 2

13 Величковска Анастасија 1353 30 1 24:58 6 2

16 Пешевска Елена 1614 0 6 3
20 Крстевска Елена 1352 0 48:00 58:20 7 3

21 Максимовска Наталија 1616 2 22 2 8 7 4

22 Ѓоргиева Марија 1613 0 10:11 7 5

23 Пашиќ Ена 1618 0 8 5

26 Максимовска Надица 1615 6 9 12 31 33 35 36 50

52
9 24:48 8 6

31 Берна Куч 1095 0 38:43 9 6

9 7

А Мицевски Велимир 5068

31

10 7

Б 11 7

Ц 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 36 40 50 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 26 7 26 26 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 24:13 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1127 0 16 9

Т2 34:48 2 Блажевска Татјана 1129 27 1 28:14 17 9

Т3 3 Ристовска Сара 1142 0 18 9
7 М 4 Крстева Нина 1131 0 19 9

Досу. 7 7 Горгиева Ивона 1135 23 1 20 9

Реал. 5 9 Богатинова Анастасија 1447 51 1 21 9

10 Ангеловска Јована 1125 15 30 41 3 03:15 22 9

11 Петрова Мелита 1132 0 35:38 23 9

12 Горгиева Стефани 1134 0 24 9
13 Стојчева Мила 1143 53 1 24 10

16 Станчева Ивана 1126 0 24 11

20 Ристовска Јана 1647 4 8 18 19 21 40 6 25 11

21 Димчева Викторија 1130 44 50 2 25 12

26 12

26 13

27 13
А Бетувски Илија 5020

15

27 14

Б Паневски Ванчо 1340 28 14

Ц 29 14

Забелешка Д 29 15

 ДА
7 М

Мин 4 8 19 21 26 41 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 20 20 20 20 20 10 4 31 15

Дежурен лекар Ивица Клењоски Судија А Лејла Јашар
Записничар Бобан Дебрешлиоски Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Алек Атанасосвски Контролор Мамер Реџепи


